
Lærer til Kasperskolen

Er du teamplayer og brænder du for det specialpædagogiske område. Tror du på, at børn altid gør
det bedste de kan, så har vi den rette stilling til dig.
Vi søger en lærer til skolens indskolingsafdeling. Så har du lyst til at arbejde på en af Danmarks
bedste specialskoler, så er chancen her nu.
Stillingen er fast med opstart senest den 1. februar 2025.
Dine vigtigste opgaver
Hos os har vi respekt for hinandens fagligheder og vi prioriterer samarbejdet højt. Sammen med dit
team skal du skabe rammer for, at eleverne kan udvikle sig fagligt, socialt og personligt.

Udarbejde strukturer for de enkelte elever og klassen som helhed.●

Planlægge individuel tilrettelagt undervisning til dine elever.●

Tæt forældresamarbejde.●

Dine kompetencer

Du trives med og inspireres af børn med særlige behov. ●

Du har erfaring inden for special- og behandlingsområdet eller har et ønske om at få det.●

Du har forståelse for at arbejde helhedsorienteret med fokus på egen faglighed i et tværfagligt

samarbejde.

●

Du har et menneskesyn præget af respekt, tolerance, loyalitet og ikke mindst en god portion

humor.

●

Du er en holdspiller, der vægter samarbejdet højt.●

Du vægter skole og hjem samarbejdet højt, og trives godt med rollen som kontaktperson for

eleverne.

●

Det får du hos os
På Kasperskolen vil du møde lærere, pædagoger og pædagogiske medhjælpere i alle klasser i et
tæt forbundet samarbejde. I dagligdagen har vi ligeledes et tæt samarbejde med fysioterapeuter,
ergoterapeuter, talepædagoger, og psykologer. Det er helt centralt for vores dagligdag, at vi
aktiverer hinandens fagligheder i arbejdet omkring vores elever.

Stærke fællesskaber både blandt elever og fag-professionelle. ●

En spændende arbejdsplads med kompetente og ansvarlige medarbejdere. ●

En arbejdsplads der er kendetegnende ved at have et godt sammenhold på tværs af skolens

afdelinger.

●

En arbejdsplads hvor tonen er fri med respekt for hinanden.●

Hvem er vi
Kasperskolen er en velrenommeret og anerkendt specialskole for børn med ADHD, autisme
spektrum forstyrrelser og socio-emotionelle problematikker. Vi har et miljø, der er kendetegnet ved
høj faglighed, dygtige medarbejdere, inddragende processer og et stærkt fællesskab. Vi har til huse
i moderne bygninger i Skovlunde, som er indrettet specifikt til vores specialskole. 
Skolen er et helhedstilbud under Folkeskolelovens rammer, hvor dagen ikke nødvendigvis er opdelt
på traditionel vis, men hvor skole og fritid veksler dagen igennem. Vi tilbyder eleverne mulighed for
alternative læringsmiljøer og kompetenceudvikling. Skolens åbningstider er mandag til fredag fra kl.
8.15-16.00.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte pædagogisk leder Tine Kroghly på telefon
21593918.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er senest den 1. februar 2025.
Vi forventer at holde samtaler den 16. og 17. december 2024.
Stillingen er på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: 9. december 2024.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid pr. 1. april 2024. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.

https://job.ballerup.dk
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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